
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

21 вересня 2021 року                 № 95 
 

Про скликання засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 
скликання,  
 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1.  Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 22.09.2021 
о 08:30 з наступним порядком денним. 

1)  Про розгляд заяв щодо надання дозволів на розміщення зовнішньої 
реклами ПІІ «МАКДОНАЛЬДЗ ЮКРЕЙН ЛТД» в селі Гора; 

2)  Про розгляд питання щодо продовження строку дії дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами; 

3)  Про розгляд питання щодо внесення змін в рішення виконавчого комітету 
Гірської сільської ради від 16.04.2021 № 87; 

4)  Про розгляд звернення щодо присвоєння адреси об’єкту будівництва в 
селі Гора, гр. Даніліна Германа Сергійовича; 

5)  Про розгляд звернення щодо присвоєння адреси об’єкту будівництва в 
селі Мартусівка, гр. Жихарєвої Ірини Миколаївни; 

6)  Про розгляд звернення щодо переведення садового (дачного) будинку у 
житловий будинок, гр. Лаврікова Володимира Сергійовича 

7)  Про затвердження протоколу засідання комісії з використання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа; 

8)  Про виключення трикімнатної квартири № 23 по вулиці Центральна, 30 в, 
у селі Гора зі складу службових по Міністерству оборони України, 
квартиронаймачем якої є Чубатюк Юрій Анатолійович; 

9)  Про погодження списків учнів пільгових категорій Гірської ЗОШ І-ІІІ, 
Ревненського опорного закладу загальної середньої освіти I-III ступенів та 
Мартусівської початкової школи філії Ревненського опорного закладу загальної 
середньої освіти I-III ступенів; 

10)  Різне. 
2.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 


